АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2022                                                                                                              № 49
Об утверждении дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

В соответствии с решением Совета Новогоренского сельского поселения от 127.12.2022 № 000 «О бюджете муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» для детализации объектов бюджетной классификации

1. Утвердить дополнительные коды экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года, действует до 31 декабря 2023 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы поселения - главного бухгалтера администрации Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения

    И.А. Комарова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО:

распоряжением Администрации Новогоренского  сельского поселения

от 27.12.2022 № 49
Перечень дополнительных кодов экономической классификации

расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	Доп. ЭК
	Наименование Доп.ЭК

	1
	2

	100021
	Расходы на ФОТ служащих и рабочих

	100024
	Расходы на приобретение твердого топлива в муниципальных учреждениях

	100026
	Расходы на оплату услуг по электроснабжению

	100045
	Расходы на уплату налога на имущество

	100067
	Расходы на выплату компенсации за неиспользованный отпуск муниципальным служащим

	100068
	Расходы на выплату компенсации за неиспользованный отпуск служащим и рабочим

	100423
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» для финансового обеспечения части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами

	100430
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» для финансового  обеспечения части переданных полномочий  по решению вопроса местного значения  «Осуществление мер по противодействию коррупции в границах поселения»

	208567
	Субсидии местным бюджетам на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта

	321584
	Субвенции местным бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты